STAROSTOWIE ROKU 2020/2021

WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU

	Kierunek
	Rok
	Poziom Studiów
	Starosta Roku

	Ratownictwo Medyczne
	I
	I stopnia
	w chwili obecnej brak

	Ratownictwo Medyczne
	II
	I stopnia
	Patryk Ciszewski

e-mail: patryk.ciszewski@stud.umed.lodz.pl

	Ratownictwo Medyczne
	III
	I stopnia
	Adrian Włodarczyk 

e-mail: adrian.wlodarczyk@stud.umed.lodz.pl 

	Dietetyka
	I
	I stopnia
	 w chwili obecnej brak

	Dietetyka
	II
	I stopnia
	Wiktoria Linke

e-mail: wiktoria.linke@stud.umed.lodz.pl 

	Dietetyka
	III
	I stopnia
	Alicja Biskowska

e-mail: alicja.biskowska@stud.umed.lodz.pl 

	Dietetyka
	I
	II stopnia
	 w chwili obecnej brak

	Dietetyka
	II
	II stopnia
	Aleksandra Saryusz-Wolska

e-mail: aleksandra.saryusz-wolska@stud.umed.lodz.pl 

	Zdrowie Publiczne
	I
	I stopnia
	w chwili obecnej brak 

	Zdrowie Publiczne
	II
	I stopnia
	 Paulina Woźniak

e-mail: paulina.wozniak3@stud.umed.lodz.pl

	Zdrowie Publiczne
	III
	I stopnia
	Oliwia Skorupa
e-mail: oliwia.skorupa@stud.umed.lodz.pl 

	Zdrowie Publiczne st.
	I
	II stopnia
	 w chwili obecnej brak

	Zdrowie Publiczne st.
	II
	II stopnia
	Magdalena Jakubowska 

e-mail: magdalena.jakubowska1@stud.umed.lodz.pl

	Zdrowie Publiczne- st.
Organizacja Medycznych Czynności Ratunkowych i Zarzadzania Kryzysowego
	I
	II stopnia
	 w chwili obecnej brak

	Zdrowie Publiczne- st.
Organizacja Medycznych Czynności Ratunkowych i Zarzadzania Kryzysowego
	II
	II stopnia
	Maria Bolek
e-mail: maria.bolek@stud.umed.lodz.pl

	Zdrowie Publiczne nst.
(wszystkie specjalności)
	I
	II stopnia
	w chwili obecnej brak

	Zdrowie Publiczne nst.

(wszystkie specjalności)
	II
	II stopnia
	Kamila Wawrowska

e-mail: kamila.wawrowska@stud.umed.lodz.pl 

	Fizjoterapia 
	I
	Jednolite magisterskie
	Dominika Małgorzaciak

e-mail: dominika.malgorzaciak@stud.umed.lodz.pl  

	Fizjoterapia 
	II
	Jednolite magisterskie
	Marta Szablewska  

e-mail: marta.szablewska@stud.umed.lodz.pl 

	Fizjoterapia 
	III
	Jednolite magisterskie 
	Weronika Bień
e-mail: weronika.bien@stud.umed.lodz.pl

	Fizjoterapia 
	I
	II stopnia
	Magdalena Łapka

e-mail: magdalena.lapka@stud.umed.lodz.pl

	Fizjoterapia 
	II
	II stopnia
	Patrycja Turzyniecka

e-mail: patrycja.turzyniecka@stud.umed.lodz.pl 


WYDZIAŁ LEKARSKI

	Kierunek
	Rok
	Poziom Studiów
	Starosta Roku

	Lekarski
	I
	Jednolite magisterskie
	w chwili obecnej brak

	Lekarski
	II
	Jednolite magisterskie
	Mikołaj Leki
e-mail: mikolaj.leki@stud.umed.lodz.pl

	Lekarski
	III
	Jednolite magisterskie
	Alicja Staszek
e-mail: alicja.staszek@stud.umed.lodz.pl

	Lekarski
	IV
	Jednolite magisterskie
	Julia Sadlak

e-mail: julia.sadlak@stud.umed.lodz.pl

	Lekarski
	V
	Jednolite magisterskie
	Agnieszka Dzido

e-mail: agnieszka.dzido@stud.umed.lodz.pl

	Lekarski
	VI
	Jednolite magisterskie
	Agata Ogłoza

e-mail: agata.ogloza@stud.umed.lodz.pl


WYDZIAŁ LEKARSKI ODDZIAŁ STOMATOLOGICZNY
	Kierunek
	Rok
	Poziom Studiów
	Starosta Roku

	Lekarsko – Dentystyczny
	I   rok
	Jednolite magisterskie
	Michał Kostrz

e-mail: michal.kostrz@stud.umed.lodz.pl

	Lekarsko – Dentystyczny
	II  rok
	Jednolite magisterskie
	Piotr Sitkiewicz

e-mail: piotr.sitkiewicz@stud.umed.lodz.pl

	Lekarsko – Dentystyczny
	III  rok
	Jednolite magisterskie
	Elżbieta Majchrzak

e-mail: elzbieta.majchrzak@stud.umed.lodz.pl

	Lekarsko – Dentystyczny
	IV rok
	Jednolite magisterskie
	Zuzanna Żywiołowska

e-mail: zuzanna.zywiolowska@stud.umed.lodz.pl

	Lekarsko – Dentystyczny
	V rok
	Jednolite magisterskie
	Agata Podsiedlik

e-mail: agata.podsiedlik@stud.umed.lodz.pl

	Techniki Dentystyczne
	I   rok
	I stopnia
	Kamila Sobieraj

e-mail: kamila.sobieraj@stud.umed.lodz.pl

	Techniki Dentystyczne
	II  rok
	I stopnia
	Patrycja Lisik

e-mail: patrycja.lisik@stud.umed.lodz.pl

	Techniki Dentystyczne
	III  rok
	I stopnia
	Maria Knecht

e-mail: maria.knecht@stud.umed.lodz.pl

	Techniki Dentystyczne
	I   rok
	II stopnia
	w chwili obecnej brak

	Techniki Dentystyczne
	II  rok
	II stopnia
	Małgorzata Trojanowska

e-mail: malgorzata.trojanowska@stud.umed.lodz.pl


WYDZIAŁ FARMACEUTYCZNY
	Kierunek
	Rok
	Poziom Studiów
	Starosta Roku

	Kosmetologia
	I
	I stopnia
	w chwili obecnej brak

	Kosmetologia
	II
	I stopnia
	Paulina Domańska 

e-mail: paulina.domanska2@stud.umed.lodz.pl

	Kosmetologia
	III
	I stopnia
	Iga Marczyk 

e-mail: iga.marczyk@stud.umed.lodz.pl

	Kosmetologia
	I 
	II stopnia
	w chwili obecnej brak

	Kosmetologia
	II
	II stopnia
	Dominika Siwiec 

e-mail: dominika.siwiec@stud.umed.lodz.pl 



	Analityka medyczna
	I
	Jednolite magisterskie
	w chwili obecnej brak

	Analityka medyczna
	II
	Jednolite magisterskie
	Wiktoria Grażulis 

e-mail: wiktoria.grazulis@stud.umed.lodz.pl

	Analityka medyczna
	III
	Jednolite magisterskie
	Kacper Leszczyński
e-mail: kacper.leszczynski1@stud.umed.lodz.pl 

	Analityka medyczna
	IV
	Jednolite magisterskie
	Żaneta Czekalska 

e-mail: zaneta.czekalska@stud.umed.lodz.pl

	Analityka medyczna
	V
	Jednolite magisterskie
	Malwina Hut 

e-mail: malwina.hut@stud.umed.lodz.pl

	Farmacja
	I
	Jednolite magisterskie
	w chwili obecnej brak

	Farmacja
	II
	Jednolite magisterskie
	Nikola Kapała 

e-mail: nikola.kapala@stud.umed.lodz.pl

	Farmacja
	III
	Jednolite magisterskie
	Karina Jastrzębowska 

e-mail: karina.jastrzabowska@stud.umed.lodz.pl

	Farmacja
	IV
	Jednolite magisterskie
	Magdalena Gawior
e-mail: magdalena.gawior@stud.umed.lodz.pl 

	Farmacja
	V
	Jednolite magisterskie
	Mateusz Wojtczak 

e-mail: mateusz.wojtczak@stud.umed.lodz.pl


WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU ODDZIAŁ PIELĘGNIARSTWA I POŁOŻNICTWA
	Kierunek
	Rok
	Poziom Studiów
	Starosta Roku

	Położnictwo 
	I 
	I stopnia
	w chwili obecnej brak

	Położnictwo 
	II
	I stopnia
	Justyna Palmowska

e-mail: justyna.palmowska@stud.umed.lodz.pl

	Położnictwo 
	III
	I stopnia 
	Renata Napierko

e-mail: renata.napierko@stud.umed.lodz.pl

	Położnictwo 
	I 
	II stopnia 
	w chwili obecnej brak

	Położnictwo
	II
	II stopnia 
	Weronika Wojtaszek

e-mail: weronika.wojtaszek@stud.umed.lodz.pl

	Pielęgniarstwo
	I 
	I stopnia 
	w chwili obecnej brak

	Pielęgniarstwo
	II
	I stopnia 
	Aleksandra Kubiak

e-mail: aleksandra.kubiak1@stud.umed.lodz.pl

	Pielęgniarstwo
	III
	I stopnia 
	Szymon Reszka

e-mail: szymon.reszka@stud.umed.lodz.pl

	Pielęgniarstwo
	I 
	II stopnia
	w chwili obecnej brak

	Pielęgniarstwo
	II
	II stopnia 
	Ewelina Konarska-Przygoda

e-mail: ewelina.konarska-przygoda@stud.umed.lodz.pl


WYDZIAŁ LEKARSKI KOLEGIUM WOJSKOWO-LEKARSKIE
	Kierunek
	Rok
	Poziom Studiów
	Starosta Roku

	Lekarski  (kolegium Wojskowo-Lekarskie) MON
	I 
	Jednolite magisterskie
	w chwili obecnej brak

	Lekarski (kolegium Wojskowo-Lekarskie)
	II
	Jednolite magisterskie
	Mateusz Krawczyk 

e-mail: mateusz.krawczyk@stud.umed.lodz.pl

	Lekarski (kolegium Wojskowo-Lekarskie)
	III
	Jednolite magisterskie
	Arkadiusz Galiński 

e-mail: arkadiusz.galinski@stud.umed.lodz.pl

	Lekarski (kolegium Wojskowo-Lekarskie)
	IV
	Jednolite magisterskie
	Anna Garwacka 

e-mail: anna.garwacka@stud.umed.lodz.pl

	Lekarski (kolegium Wojskowo-Lekarskie)
	V
	Jednolite magisterskie
	Aleksandra Saberniak

e-mail: aleksandra.saberniak@stud.umed.lodz.pl

	Lekarski (kolegium Wojskowo-Lekarskie)
	VI
	Jednolite magisterskie
	Kinga Bernat 

e-mail: kinga.bernat@stud.umed.lodz.pl


WYDZIAŁ LEKARSKI ODDZIAŁ NAUK BIOMEDYCZNYCH
	Kierunek
	Rok
	Poziom Studiów
	Starosta Roku

	Biotechnologia
	I
	I stopnia
	w chwili obecnej brak

	Biotechnologia
	II
	I stopnia
	Marta Gibas 

e-mail: marta.gibas@stud.umed.lodz.pl 

	Biotechnologia
	III
	I stopnia
	Małgorzata Kozłowska 

e-mail: malgorzata.kozlowska@stud.umed.lodz.pl

	Biotechnologia
	I
	II stopnia
	w chwili obecnej brak

	Biotechnologia
	II
	II stopnia
	Monika Piekara 

e-mail: monika.piekara@stud.umed.lodz.pl

	Elektroradiologia
	I
	I stopnia
	w chwili obecnej brak

	Elektroradiologia
	II
	I stopnia
	Mateusz Śmieszek 

e-mail: mateusz.smieszek@stud.umed.lodz.pl

	Elektroradiologia
	III
	I stopnia
	Patryk Wojtaszek 

e-mail: patryk.wojtaszek@stud.umed.lodz.pl 

	Elektroradiologia
	I
	II stopnia
	w chwili obecnej brak

	Elektroradiologia
	II
	II stopnia
	Malwina Mrugała 

e-mail: malwina.mrugala@stud.umed.lodz.pl


